
C++ vývojář pro simulační software
 90 000 - 120 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Das ganze tschechische Volk ist eine Simulantenbande! Legendární hláška, kterou zná každý. Proto ji máme
u tohoto inzerátu, protože tento simulační grafický software zná každý porfesionál ve svém oboru. Do našeho
menšího týmu nadšených vývojářů hledáme posilu v podobě zkušeného C++ vývojáře, aby s námi pracoval
na nových verzích našeho systému pro generování fotorealistických animací a videí. Používají se pro promo
materiály, vizualizace nových produktů nebo i do filmů a her. Zaujalo Vás to? Rádi se s Vámi pobavíme o
detailech, takže neváhejte a reagujte!

Náplň práce
Návrh a implementace nových a úprava stávajících funkcionalit grafického systému pro fotorealistické
vizualizace a simulace  
Půjde především o práci na nových verzích tohoto systému ve spolupráci s dalšími vývojáři v rámci
menšího týmu  
Opravy a refaktoring stávajícího kódu  
Spolupráce napříč týmy na vydávání nových releasů 

Požadavky
Seniorní znalost C++, jeho nových verzí (ideálně C++20) a standardních knihoven  
Aktuálně potřebujeme do týmu dalšího zkušeného vývojáře, proto si představujeme někoho s 3 a více
lety praxe  
Schopnost efektivně pracovat v rámci týmu  
Schopnost komunikovat v AJ  

Nabízíme
Týden dovolené navíc + další dny dle odpracovaných let + 3 dny SickDay  
Flexibilní pracovní doba, možnost práce z domu a poi zaběhnutí i remote režim  
2x ročně vyplácené bonusy k výplatě  
Benefit karta, příspěvek na stravování a občerstvení na pracovišti  
Školení a kurzy v rámci pracovní doby  
V neposlední řadě budete mít prostor i pro vlastní realizaci a přispívání vlastními nápady, za které
budete odměněni 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.



Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


